
 

CNPJ: 10.914.290/0001-32 
End. Provisório Av. Tancredo Neves n° 2166, CEP:76.872-854 – Setor Institucional  

 

DECRETO N° 007 DE 16 DE MAIO DE 2016. 

 

 

  “PRORROGA PRAZO DE VIGÊNCIA DO 

PROCESSO SELETIVO 001/2015 E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

  O Presidente do CISAN-CENTRAL/RO, Estado de Rondônia, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

 

  D E C R E T A: 

 

  Art.1º - Prorroga o prazo de vigência do Processo Seletivo n° 

001/2015/CISANCENTRAL, conforme consta no Subitem 6.2 do edital do processo celetista 

por um período mais 06 (seis) meses. 

 

  Art.2º - O novo prazo de Vigência se estenderá até o dia 20 de novembro de 

2016. 

 

  Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

disposições em contrário. 

 

 

 

LORIVAL RIBEIRO DE AMORIM 

Presidente CISAN – Central/RO 

 


